АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля  2022  года                                                                             № 55

г. Сретенск

«Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Сретенский район» на 2021-2024 годы» в 2022 году

	В целях реализации мероприятий государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, государственной программы Забайкальского края «Развитие территорий и жилищная политика Забайкальского края», утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 декабря 2015 года № 656, муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Сретенский район» на 2021-2024 годы», утвержденной Постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края от 08 декабря 2020 года № 349, руководствуясь Уставом  муниципального района «Сретенский район» администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:
1. Утвердить на 2022 год Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Сретенский район» на 2021-2024 годы»,  (перечень прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по вопросам территориального развития.

Глава МР «Сретенский район»			      А.С. Закурдаев

Согласовано:
____________ зам. главы, начальник Управления территориального развития администрации МР «Сретенский район» А.И. Каевич;

         Матвеева О.А.
         8(302 46) 2 13 47
         E-mail: gkh_srtadm@mail.ru

Приложение
                                                                                                                                             к постановлению  администрации
муниципального района
                                                                                                                                                                                                     «Сретенский район»
от «___»__________ 2022 г. № ________

Перечень  мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется  Субсидия

	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объём финансового обеспечения  на реализацию  мероприятия, предусмотренный  в местном бюджете, руб.

	Всего
	в том числе средства
федерального бюджета
	в том числе средства  бюджета субъекта  РФ
	в том числе средства местного бюджета

	текущий
2022 г.
	плановый период
2022 г.
	текущий
2022 г.
	плановый период
	текущий
2022 г.
	плановый период
	текущий
2022 г.
	плановый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	2022
	[bookmark: _GoBack]01
	  1268492,40
	0,00
	 1056594,03
	0,00
	104498,37
	0,00
	107400,00
	0,00